
NABÍDKA BRIGÁDY PRO STUDENTKY 
HOSTESKY - Propagace lékárny Dr. Max 

 
Mzda hostesky 90Kč/h.  
 
Akce bude probíhat během měsíce května 2015 v:  
Jihlava, Žďár nad Sázavou, Humpolec, Pelhřimov, Třebíč, Telč, Nové Město na Moravě, Velké Meziříčí, Havlíčkův Brod  
 
Školení v Jihlavě proběhne 9-13h. dne 30. 3. 2015, místo bude upřesněno. 
 
Hostesky budou pod dohledem pracovníků provozoven, které vždy budou vyplňovat dotazník, jak je hosteska aktivní 
či nikoliv. Nebude třeba nikam nic doplňovat, převážet, pouze si vezmete tričko, které dostanete. Vy se jen dostavíte 
na danou lékárnu a budete s lidmi vyplňovat věrnostní program - kartičky, respektive dotazníky a oni na základě toho 
hned dostanou od lékárny kartičky s různými výhodami, které budou zmíněny na školení.  
 
Požadavky:  
Komunikativnost, minimálně SŠ vzdělání 
Ochota cestovat, do některých měst se budou muset brigádnice dopravovat (bude proplaceno) 
 
KONTAKTNÍ OSOBA:  
Ing. Hana Bačíková                    
area manager hostesek Jižní Morava, Vysočina 
Tel. č.: 607670286  
email: h.bacikova@seznam.cz 
www.marketingovesluzby.eu 
 

NABÍDKA BRIGÁDY PRO STUDENTKY 
HOSTESKY - Propagace lékárny Dr. Max 

 
Mzda hostesky 90Kč/h.  
 
Akce bude probíhat během měsíce května 2015 v:  
Jihlava, Žďár nad Sázavou, Humpolec, Pelhřimov, Třebíč, Telč, Nové Město na Moravě, Velké Meziříčí, Havlíčkův Brod  
 
Školení v Jihlavě proběhne 9-13h. dne 30. 3. 2015, místo bude upřesněno. 
 
Hostesky budou pod dohledem pracovníků provozoven, které vždy budou vyplňovat dotazník, jak je hosteska aktivní 
či nikoliv. Nebude třeba nikam nic doplňovat, převážet, pouze si vezmete tričko, které dostanete. Vy se jen dostavíte 
na danou lékárnu a budete s lidmi vyplňovat věrnostní program - kartičky, respektive dotazníky a oni na základě toho 
hned dostanou od lékárny kartičky s různými výhodami, které budou zmíněny na školení.  
 
Požadavky:  
Komunikativnost, minimálně SŠ vzdělání 
Ochota cestovat, do některých měst se budou muset brigádnice dopravovat (bude proplaceno) 
 
KONTAKTNÍ OSOBA:  
Ing. Hana Bačíková                    
area manager hostesek Jižní Morava, Vysočina 
Tel. č.: 607670286  
email: h.bacikova@seznam.cz 
www.marketingovesluzby.eu 
 

mailto:h.bacikova@seznam.cz
http://www.marketingovesluzby.eu/
mailto:h.bacikova@seznam.cz
http://www.marketingovesluzby.eu/

